
Legajo Apellido y Nombres Legajo Apellido y Nombres 

1 39.142 ALMIRÓN, Romina Soledad 14 49.838 SAPORITO, Dafne 

2 47.162 
BENAVENTE LLORENTE, 

Victoria 
15 55.255 EROLES, Franco Matías 

3 39.141 BERTOTTO, María Eugenia 16 48.221 MANGIAROTTI, Agustín 

4 47.103 EUTI, Esteban Matías 17 38.992 ARRÚA, Ruth Carina 

5 47.815 PUSTERLA, Julio Martín 18 55.735 PANTANO, Fernando Ricardo 

6 50.831 RUIZ PEREYRA, Elba Nahir 19 47.091 LUDUEÑA, Martín 

7 53.571 BONGIOVANNI, Agustina 20 49.672 PEROTTI, Mayra Florencia 

8 48.355 BIA, Gonzalo Luis 21 49.903 LURGO, Florencia Emilse 

9 50.216 
CARRIZO,Antonella 

Florencia 
22 54.237 CONDAT Félix 

10 51.116 
CHEVALLIER BOUTELL, 

Ignacio José 
23 40.692 

GARCIA MANZANO, María 
Florencia 

112 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

"2019 - Año Internacional de la Tabla Periódica" 
"2019 —Año de la Exportación" 

EXP-UNC: 0035589/2019- Cpo. 1,11 y  III 

VISTO: 

Las actuaciones obrantes, relacionadas con la evaluación académica 
efectuada para seleccionar Docentes Guías para el Ciclo de Nivelación 2020 y  2021; 

Que por Res. HCD Nro. 802/19 por la cual se convoca a selección 
académica para la provisión de 30(treinta) cargos de Docentes Guías; 

CONSIDERANDO: 
El Orden de Mérito elevado por la Comisión Evaluadora fs. 1360-1  
Lo establecido en el artículo 2° de la Ordenanza 5/2000 de¡ HCS; 
Lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento a fs. 1410; 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 

RESUELVE: 

Artículo 1°: Aprobar el orden de mérito establecido por la Comisión Evaluadora 
a fs. 1360, que realizó la Selección Académica para cubrir 30 (treinta) cargos de 
Docentes Guía para el Ciclo de Nivelación 2020 y  2021 

Artículo 21': Designar a las personas que se enuncian a continuación, como 
Docentes Guías para el Ciclo de Nivelación 2020 y  2021, de acuerdo al Orden de 
Mérito que figura a fojas 1360, por dos períodos de un ciclo de 5 (cinco) meses 
cada uno a partir deI 01-11-2019; y  una dedicación de 12 (doce) horas 
cátedras/mensuales.- 



RESOLUCION N°: 
EE.mes 

Prof. Dra. SfIVIAG. CORP.EA 
SECR1')*BAL 

Faaitad de C4ence Q~ - UNC 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

"2019 - Año Internacional de la Tabla Periódica" 
'2019 —Año de la Exportación" 

EXP-UNC: 0035589/2019- Cpo. 1,11 y  III 
112 

11 38.494 BURGOS, Martha Inés 24 32.457.959 YSEA, Nadia Belén 

12 50.706 STERREN, Vanesa Beatriz 25 49.898 MARIN, Constanza 

13 50.828 SALAS, Juana 

Artículo 31.- Dejar establecido que la designación interina dispuesta en el Art. 1 
de la Ing. Qca. Nadia Belén YSEA (DNI 32.457.959) entrará en vigencia una vez que 
la misma, haya cumplimentado con los requisitos establecidos en la Ord. 5/95 del 
H.C.S y no antes del 01-11-2019.- 

Artículo 41: Designar a las personas que se enuncian a continuación, como 
Docentes Guías para el Ciclo de Nivelación 2020 y 2021, de acuerdo al Orden de 
Mérito que figura a fojas 1411 por dos período de un ciclo de 6 (seis) meses a partir 
del 01-11-2019; y  con una dedicación de 10 (diez) horas cátedras/mensuales.- 

Legajo Apellido y Nombre 

1 46.081 ALOISIO, Carolina 

2 44.727 BLANCO, María Cecilia 

3 49.234 FAILLACE, Martín Sebastián 

4 46,292 LOBATTO, Virginia Laura 

5 41.540 SUELDO OCELLO, Valeria Noemi 

Artículo 50: Autorizar a los docentes mencionados en el Art. 4, a desempeñar 
actividades, como Docente Guía para el Ciclo de Nivelación 2020 y  2021, por los 
períodos mencionados ut-supra. - 

Artículo 6°: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad 
Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.- 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSE4 DIRECTIVO DE 

Pr. Dr. MARCELO M. 'RISCAL 
VICEDECANO 

Facultad de Ciencias Quimicas - UNO 

LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS EN CORDOBA A LQS VEINTICINCO 
OlAS DEL MES DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE. 


